先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます。
このたび下記検査項目につきまして検査受託中止のご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。
謹 白

● 2018年3月29日（木）受付分より

● 検査受託中止項目

No.18-04
2018年2月

検査受託中止のお知らせ

実施日

案内書
掲載頁

項目ｺｰﾄﾞ 項　目　名 中止理由 代替項目

15 0416 　ヘパプラスチンテスト

検査実施料
削除のため

 0411：ﾌﾟﾛﾄﾛﾝﾋﾞﾝ時間
 0414：APTT

28 1008 　ＴＴＴ
 1032：総蛋白(TP)
 0167：ｱﾙﾌﾞﾐﾝ
 1098：Ａ/Ｇ比

28 1009 　ＺＴＴ

49 1309 　クラミジアトラコマチス抗原（男子初尿中）
検査試薬販売
中止のため

 4934：ｸﾗﾐｼﾞｱ･ﾄﾗｺﾏﾁｽ
　     核酸検出(尿)

79 2231 　トリヨードサイロニン摂取率（T3摂取率） 代替項目はございません

72 5465 　ＨＴＬＶ-１抗体（蛍光抗体法）

 5470：HTLV-1抗体(PA法)
 5471：HTLV-1抗体(CLIA
       法)
 2275：HTLV-1抗体(ｳｴｽﾀﾝ
       ﾌﾞﾛｯﾄ法)

受託数僅少の
ため

 ＣＫ－ＭＢ
（項目ｺｰﾄﾞ：5409）

 Ｐ型アミラーゼ
（項目ｺｰﾄﾞ：4617）

未掲載 5422 　ＣＰＫ－ＭＢ

未掲載 1107 　Ｐ型アミラーゼ定量

記